
10/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Desio (MB) - 31 Trofeo Città di Desio OPEN

31 Trofeo Città di Desio OPEN

 1 13:21Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 630045 GALLI ILARIA1 Scherma DOC ASD05/01/96

 654311 PIERACCIANI ALICE2 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 696440 ZANOTTI MADDALENA3 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 625282 FANTINI FRANCESCA4 CDS MANGIAROTTI05/01/99

 677021 CHIRICO ALESSIA5 PROPATRIA 1883 MILANO04/03/06

 687147 BARATELLI ALICE6 CDS MANGIAROTTI16/06/96

 675737 LOSITO ROSA ALBA7 CDS MANGIAROTTI04/05/05

 636010 TUMMINELLO VALENTINA FRANCESC8 CDS MANGIAROTTI01/06/97

 666935 GALLO GIORGIA9 CUS PIEMONTE ORIENTALE17/04/06

 630528 BUSNELLI MATILDE10 SCHERMA BRESSO25/09/98

 147461 CERRI ELISA11 Scherma DOC ASD11/09/89

 675490 MAIOCCHI AMELIE12 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 629938 ROSSAROLA MARTINA13 PICCOLO TEATRO MILANO06/09/01

 671854 OLDANI GIULIA14 SCHERMA SARONNO06/09/02

 677170 PARENTI CAMILLA15 PETTORELLI PIACENZA01/07/07

 695281 GIANGIULIO MARTINA16 CLUB SCHERMA SESTO30/11/09

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL17 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/03/06

 631305 BARBERO GIADA18 VIRTUS SCHERMA ASTI03/03/02

 619212 DOGLIOTTI IRENE19 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/07/89

 688524 BRESCIANI AURORA20 CUS BERGAMO ASD25/08/09

 686037 CECCHET IRENE SOFIA21 PETTORELLI PIACENZA02/06/07

 651671 LAURI CARLOTTA22 SCHERMA BRESSO16/08/05

 722783 ZANOTTI PAOLA23 PICCOLO TEATRO MILANO15/04/80

 692613 FERRO EMMA24 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/08/04

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA25 CLUB SCHERMA LAME ORO26/12/07

 699677 D'ANDREA SUSANNA26 SCHERMA SARONNO14/08/09

 704987 MARCHETTI VIOLA27 CUS BERGAMO ASD17/09/09

 612557 RE MATILDE28 CDS MANGIAROTTI13/04/94

 703055 VISMARA CAMILLA29 Scherma DOC ASD28/02/06

 696236 FICCO IRENE30 SCHERMA DESIO14/10/05

 697771 MARZORATI ANNA31 SCHERMA DESIO23/03/09

 654960 MAFFIA MARTINA32 SCHERMA DESIO07/03/05

 715428 GRAVANO MATILDE33 SCHERMA CLUB VIGEVANO07/01/09

 715930 COLLA BARBARA DEBORA34 CLUB SCHERMA LAME ORO27/04/67

 717300 DRAGO GIULIA35 SCHERMA DESIO04/10/07

 694442 ORIGGI STELLA36 ASD ESCRIME AND SPORT28/01/09

 704770 MARINO BEATRICE37 SCHERMA DESIO23/07/08
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CHIRICO ALESS - MIPRO (Milano)

MARZORATI  AN - MIDES (Desio)

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

BRESCIANI AUR - BGCUS (Dalmine)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

SACCANI CHIAR - MBORO (Monza)

D'ANDREA SUSA - VASOR (Saronno)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

FERRERO MATIL - TOMAR (Torino)

GIANGIULIO MA - MISES (Milano)

TUMMINELLO VA - MIMAN (Milano)

BARBERO GIADA - ATVIR (Asti)

DOGLIOTTI IRE - TOMAR (Torino)

FANTINI FRANC - MIMAN (Milano)

VISMARA CAMIL - VADOC (Rovellasca)

BUSNELLI MATI - MIBRE (Bresso)

GALLO GIORGIA - VCCUS (Vercelli)

MAFFIA MARTIN - MIDES (Desio)

LAURI CARLOTT - MIBRE (Bresso)

LOSITO ROSA A - MIMAN (Milano)

ROSSAROLA MAR - MIPIT (Milano)

ZANOTTI PAOLA - MIPIT (Milano)

RE MATILDE - MIMAN (Milano)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

CERRI ELISA - VADOC (Rovellasca)

MARCHETTI VIO - BGCUS (Dalmine)

FERRO EMMA - VAGAL (Cardano al Campo)

BARATELLI ALI - MIMAN (Milano)

OLDANI GIULIA - VASOR (Saronno)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

FICCO IRENE - MIDES (Desio)

GALLI ILARIA - VADOC (Rovellasca)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 677021 CHIRICO ALESSIA MIPRO Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  1

 630045 GALLI ILARIA VADOC Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  3

 630528 BUSNELLI MATILDE MIBRE Qualificata 1,00  13  25  12 3 3  2

 666935 GALLO GIORGIA VCCUS Qualificata 1,00  13  25  12 3  5

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL TOMAR Qualificata 1,00  10  25  15 5 5  6

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,83  13  29  16 6 6  3

 147461 CERRI ELISA VADOC Qualificata 0,80  12  21  9 7 7  1

 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO Qualificata 0,80  11  24  13 8 8  4

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,80  11  23  12 9 9  6

 687147 BARATELLI ALICE MIMAN Qualificata 0,80  7  24  17 10 10  4

 629938 ROSSAROLA MARTINA MIPIT Qualificata 0,80  5  22  17 11 11  4

 631305 BARBERO GIADA ATVIR Qualificata 0,60  9  23  14 12 12  6

 619212 DOGLIOTTI IRENE TOMAR Qualificata 0,60  8  21  13 13 13  2

 675737 LOSITO ROSA ALBA MIMAN Qualificata 0,60  7  21  14 14 14  5

 671854 OLDANI GIULIA VASOR Qualificata 0,60  6  21  15 15 15  5

 688524 BRESCIANI AURORA BGCUS Qualificata 0,60  4  22  18 16 16  2

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,60  3  19  16 17 17  1

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,50  3  23  20 18 18  3

 651671 LAURI CARLOTTA MIBRE Qualificata 0,50  1  22  21 19 19  3

 625282 FANTINI FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,40  3  18  15 20 20  1

 636010 TUMMINELLO VALENTINA FRANC MIMAN Qualificata 0,40 -1  18  19 21 21  2

 722783 ZANOTTI PAOLA MIPIT Qualificata 0,40 -2  20  22 22 22  5

 692613 FERRO EMMA VAGAL Qualificata 0,40 -2  16  18 23 23  6

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA MBORO Qualificata 0,40 -6  17  23 24 24  2

 699677 D'ANDREA SUSANNA VASOR Qualificata 0,40 -6  16  22 25 25  4

 704987 MARCHETTI VIOLA BGCUS Qualificata 0,40 -10  11  21 26 26  5

 612557 RE MATILDE MIMAN Qualificata 0,33 -3  21  24 27 27  3

 695281 GIANGIULIO MARTINA MISES Qualificata 0,33 -5  20  25 28 28  3

 703055 VISMARA CAMILLA VADOC Qualificata 0,20 -3  19  22 29 29  4

 715428 GRAVANO MATILDE PVVIG Qualificata 0,20 -12  11  23 30 30  6

 696236 FICCO IRENE MIDES Qualificata 0,20 -14  6  20 31 31  1

 697771 MARZORATI ANNA MIDES Qualificata 0,00 -14  11  25 32 32  4

 715930 COLLA BARBARA DEBORA MBORO Qualificata 0,00 -14  11  25 32  5

 717300 DRAGO GIULIA MIDES Qualificata 0,00 -16  9  25 34 34  6

 654960 MAFFIA MARTINA MIDES Qualificata 0,00 -18  7  25 35 35  2

 694442 ORIGGI STELLA MICRI Qualificata 0,00 -22  3  25 36 36  1

 704770 MARINO BEATRICE MIDES Qualificata 0,00 -25  5  30 37 37  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ORIGGI STELLA 694442 3 0 0 0 0  0,000 -22  3MICRI

 2 PARENTI CAMILLA 677170 V V V 3 1  0,600  3  19PCPT

 3 FICCO IRENE 696236 V 1 0 0 0  0,200 -14  6MIDES

 4 FANTINI FRANCESCA 625282 V 2 V 3 3  0,400  3  18MIMAN

 5 CHIRICO ALESSIA 677021 V V V V V  1,000  18  25MIPRO

 6 CERRI ELISA 147461 V V V V 1  0,800  12  21VADOC

 2Girone N.

 1 SACCANI CHIARA STENELLA 699571 1 V 3 3 V  0,400 -6  17MBORO

 2 DOGLIOTTI IRENE 619212 V 4 V 2 V  0,600  8  21TOMAR

 3 BRESCIANI AURORA 688524 4 V V 3 V  0,600  4  22BGCUS

 4 TUMMINELLO VALENTINA FRANCESCA 636010 V 0 4 4 V  0,400 -1  18MIMAN

 5 BUSNELLI MATILDE 630528 V V V V V  1,000  13  25MIBRE

 6 MAFFIA MARTINA 654960 4 2 0 1 0  0,000 -18  7MIDES

 3Girone N.

 1 ZANOTTI MADDALENA 696440 4 V V V V V  0,830  13  29NOPRO

 2 GALLI ILARIA 630045 V V V V V V  1,000  16  30VADOC

 3 GIANGIULIO MARTINA 695281 2 4 V 2 2 V  0,330 -5  20MISES

 4 CECCHET IRENE SOFIA 686037 4 1 3 V V V  0,500  3  23PCPT

 5 LAURI CARLOTTA 651671 2 3 V 2 V V  0,500  1  22MIBRE

 6 RE MATILDE 612557 3 2 V 3 3 V  0,330 -3  21MIMAN

 7 MARINO BEATRICE 704770 0 0 2 0 1 2  0,000 -25  5MIDES

 4Girone N.

 1 PIERACCIANI ALICE 654311 4 V V V V  0,800  11  24NOPRO

 2 BARATELLI ALICE 687147 V V V V 4  0,800  7  24MIMAN

 3 MARZORATI ANNA 697771 2 2 3 2 2  0,000 -14  11MIDES

 4 D'ANDREA SUSANNA 699677 1 2 V V 3  0,400 -6  16VASOR

 5 VISMARA CAMILLA 703055 3 4 V 4 3  0,200 -3  19VADOC

 6 ROSSAROLA MARTINA 629938 2 V V V V  0,800  5  22MIPIT
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 5Girone N.

 1 COLLA BARBARA DEBORA 715930 2 3 3 2 1  0,000 -14  11MBORO

 2 OLDANI GIULIA 671854 V 4 V V 2  0,600  6  21VASOR

 3 GALLO GIORGIA 666935 V V V V V  1,000  13  25VCCUS

 4 ZANOTTI PAOLA 722783 V 3 3 4 V  0,400 -2  20MIPIT

 5 MARCHETTI VIOLA 704987 V 0 0 V 1  0,400 -10  11BGCUS

 6 LOSITO ROSA ALBA 675737 V V 2 4 V  0,600  7  21MIMAN

 6Girone N.

 1 FERRERO MATILDA ARIEL 670566 V V V V V  1,000  10  25TOMAR

 2 DRAGO GIULIA 717300 4 1 4 0 0  0,000 -16  9MIDES

 3 FERRO EMMA 692613 3 V v4 2 2  0,400 -2  16VAGAL

 4 GRAVANO MATILDE 715428 1 V 2 1 2  0,200 -12  11PVVIG

 5 MAIOCCHI AMELIE 675490 3 V V V V  0,800  11  23MBORO

 6 BARBERO GIADA 631305 4 V V V 4  0,600  9  23ATVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FANTINI FRANCESCA 05/01/99  625282 581 MIMANSI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98  630528 702 MIBRESI

GALLI ILARIA 05/01/96  630045 953 VADOCSI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 1074 NOPROSI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05  675737 1095 MIMANSI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06  670566 1726 TOMARSI

FERRO EMMA 12/08/04  692613 2217 VAGALSI

BARATELLI ALICE 16/06/96  687147 2538 MIMANSI

OLDANI GIULIA 06/09/02  671854 3999 VASORSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 41410 PCPTSI

TUMMINELLO VALENTINA FRAN 01/06/97  636010 43211 MIMANSI

CHIRICO ALESSIA 04/03/06  677021 44412 MIPROSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 45213 PCPTSI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619212 46814 TOMARSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 46915 NOPROSI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01  629938 49316 MIPITSI

GALLO GIORGIA 17/04/06  666935 58417 VCCUSSI

BARBERO GIADA 03/03/02  631305 60918 ATVIRSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 73119 MBOROSI

COLLA BARBARA DEBORA 27/04/67  715930 90320 MBOROSI

D'ANDREA SUSANNA 14/08/09  699677 90821 VASORSI

GIANGIULIO MARTINA 30/11/09  695281 91322 MISESSI

SACCANI CHIARA STENELLA 26/12/07  699571 1.01023 MBOROSI

ORIGGI STELLA 28/01/09  694442 1.03524 MICRISI

BRESCIANI AURORA 25/08/09  688524 9.99925 BGCUSSI

CERRI ELISA 11/09/89  147461 9.99926 VADOCSI

DRAGO GIULIA 04/10/07  717300 9.99927 MIDESSI

FICCO IRENE 14/10/05  696236 9.99928 MIDESSI

GRAVANO MATILDE 07/01/09  715428 9.99929 PVVIGSI

LAURI CARLOTTA 16/08/05  651671 9.99930 MIBRESI

MAFFIA MARTINA 07/03/05  654960 9.99931 MIDESSI

MARCHETTI VIOLA 17/09/09  704987 9.99932 BGCUSSI

MARINO BEATRICE 23/07/08  704770 9.99933 MIDESSI

MARZORATI ANNA 23/03/09  697771 9.99934 MIDESSI

RE MATILDE 13/04/94  612557 9.99935 MIMANSI

VISMARA CAMILLA 28/02/06  703055 9.99936 VADOCSI

ZANOTTI PAOLA 15/04/80  722783 9.99937 MIPITSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBERO GIADA 03/03/02 631305  609ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

BRESCIANI AURORA 25/08/09 688524  9.999BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

MARCHETTI VIOLA 17/09/09 704987  9.999SI

COLLA BARBARA DEBO 27/04/67 715930  903MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  731SI

SACCANI CHIARA STENEL 26/12/07 699571  1.010SI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98 630528  70MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

LAURI CARLOTTA 16/08/05 651671  9.999SI

ORIGGI STELLA 28/01/09 694442  1.035MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

DRAGO GIULIA 04/10/07 717300  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

FICCO IRENE 14/10/05 696236  9.999SI

MAFFIA MARTINA 07/03/05 654960  9.999SI

MARINO BEATRICE 23/07/08 704770  9.999SI

MARZORATI ANNA 23/03/09 697771  9.999SI

BARATELLI ALICE 16/06/96 687147  253MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99 625282  58SI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05 675737  109SI

RE MATILDE 13/04/94 612557  9.999SI

TUMMINELLO VALENTINA FRA 01/06/97 636010  432SI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01 629938  493MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

ZANOTTI PAOLA 15/04/80 722783  9.999SI

CHIRICO ALESSIA 04/03/06 677021  444MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

GIANGIULIO MARTINA 30/11/09 695281  913MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  107NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  469SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  414PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  452SI

GRAVANO MATILDE 07/01/09 715428  9.999PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89 619212  468TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06 670566  172SI

CERRI ELISA 11/09/89 147461  9.999VADOC-Scherma DOC ASD SI

GALLI ILARIA 05/01/96 630045  95SI

VISMARA CAMILLA 28/02/06 703055  9.999SI

FERRO EMMA 12/08/04 692613  221VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

D'ANDREA SUSANNA 14/08/09 699677  908VASOR-SCHERMA SARONNO SI

OLDANI GIULIA 06/09/02 671854  399SI

GALLO GIORGIA 17/04/06 666935  584VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI
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